重庆市医学会关于举办2017年病理学学术年会的通知

各有关单位：

为促进重庆地区病理学科的发展，加强病理学术交流，重庆市医学会定

于 2017 年 11 月 10-12 日在重庆市璧山区举办“2017 年病理学学术年会暨国

家卫生计生委肿瘤规范病理诊断培训会”。本次年会特邀中华医学会病理学分

会主委步宏教授、前任主委卞修武教授、复旦大学附属妇产科医院周先荣教

授、华西医科大学周桥教授、苏学英教授以及本市等 10 余名国内著名病理学

专家莅临会议, 将对多种临床常见病、疑难病病理诊断及鉴别诊断进行专题

讲座，同时开展第二批肿瘤（总论、胶质瘤、肝癌、结直肠癌、卵巢癌、食

管癌）规范化病理诊断培训会，以及重庆市 376 次疑难病理读片会、研究生

学术论坛和病理技术进展讲座，旨在促进重庆市病理学科规范化建设、进一

步提升各级医院病理诊断和技术水平。 现将有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2017 年 11 月 10 日 14:30-20:00时；

（二）会议时间：

2017年 11月 10日 20:00时，重庆市医学会病理学专委会全体委员会议（请

各位委员务必准时参会）；

2017 年 11 月 11日上午学术专题讲座；下午肿瘤规范化病理诊断培训会，

病理技术交流专场；

2017年11月 12日上午第376次病理读片交流，研究生学术论坛；下午撤

离。

二、会议地点

重庆市璧山区民生大酒店（重庆市璧山区青杠街道白云大道 978 号）。

三、会议注册

（一）报名注册方式

1、在线报名注册

登录大会网站（http://blx2017.medmeeting.org/cn），点击“个人代表注册”，

在线填写个人信息并在线缴纳注册费完成注册。

2、现场报名注册

现场可缴纳现金或刷卡完成注册。

（二）注册费用

1、重庆市代表2017年10月31日前（含）在线注册缴费者注册费400元/人；

2017年11月1日后在线注册缴费及现场注册缴费者注册费500元。

2、外省（市）代表注册费300元/人。

（三）注册说明

1、差旅费自理，回单位报销；

2、注册时间以交费时间为准；在线注册时请务必填写发票抬头、纳税人

识别号，并在现场报到时（缴款人须出示相关证件）领取会务费发票。

四、学分授予

成功注册的参会代表授予市级Ⅰ类继续医学教育学分陆分（重庆代表凭身份

证现场刷卡授分）。

五、会议投稿

望各级医院病理科积极组稿，踊跃投稿。内容主要涉及病理诊断论著、

经验交流、综述、个案、病理技术和基础研究、教学、管理等论文，请于 2017

年 10 月 20 日前通过电子邮件发送至邮箱 1816017269@qq.com。各单位收到

通知后请及时安排医师和技师参会，专委会委员应积极组织本地区和本单位

代表参会。

六、住宿与交通

请各单位务必在 2017 年 10 月 25 日前填写参会回执（见附件 1）, 以电

子邮件发送至邮箱：313813077@qq.com；交通指南（详见附件 2）。

住宿联系人：黄常易 电话：18182284167 邮箱：313813077@qq.com。

七、联系人

陆军军医大学西南医院病理科 杨 景 13228683064（会议稿件收集）

重庆市璧山区人民医院病理科 何福果 13996299952（会议场地咨询）

重庆市医学会 姚青甫 023-63608238

附件：1、参会回执；2、交通指南。

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或微信扫描二维码关注公

众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2017 年 9 月 6 日

附件 1：

重庆市医学会 2017 年病理学学术年会
参会回执

单位名称：

姓名 性别 电话 房间类型 是否住宿 是否合住

（一）会议统一安排食宿，费用自理，回单位报销。

（二）酒店电话：重庆市璧山区民生大酒店，前台电话：（023）81677777

住宿标准：豪华标间：280 元/间/天/晚（含早）

行政单间：300 元/间/天/晚（含早）

（三）请各单位务必在 2017 年 10 月 25 日前填写好参会回执, 以电子邮

件方式发送至邮箱：313813077@qq.com

（四）住宿联系人

黄常易 电话 18182284167 邮箱：313813077@qq.com

附件 2：

重庆市医学会 2017 年病理学学术年会
交通指南

一、会议地点

重庆市璧山区民生大酒店（重庆市璧山区青杠街道白云大道 978 号）

二、市外交通路线

1、高速路线：银昆高速，成渝高速在青杠下道，下道后往璧山 S108 省

道 5 分钟车程到达。

2、高铁路线：在高铁璧山站下车，在高铁站外乘公交车 801（青杠方向）

在民生新城下车。

三、市内交通路线

1、大学城方向公交：坐轻轨 1 号线在大学城站下车，步行 200 米坐 901

公交车到璧山双星站下车，往璧青路方向步行 500 米，在璧青路公交站双星

大道站坐 801 公交车到民生新城下。

2、大学城方向自驾：往大学城南二路过收费站进隧道，出隧道后走右边

闸道进入璧青路，往青杠方向开 10 公里到达。

温馨提示：参会代表到璧山后可乘坐出租车前往民生大酒店， 15 分钟

路程，滴滴打车约 10~20 元。